
 
 

UCHWAŁA NR XLII/329/2022 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 18 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1768, z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy o Rządowym 
Funduszu Rozwoju Dróg oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/107/2019 Rady Gminy Czernikowo z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2, ustala się roczną stawkę opłaty za 
1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczonego 
urządzenia- 150,00 zł, z tym że dla urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej- sieci światłowodowej -
10,00 zł.”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5322


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2


		2022-10-21T12:29:25+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




